
Determina Vincitori Bando Laboratorio linguistico 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

            “Umberto Zanotti Bianco” 
         Via Archimede s.n.c. 87011 – Fraz. Sibari di CASSANO ALLO IONIO (CS)  

 

Sibari di Cassano Allo Ionio  04/12/2018 

Prot. n. 2317_2018 del 04/12/2018 

 

Ai fornitori - Agli Atti / Albo sito WEB 

Albo pretorio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando di gara prot. 2220/2018 del 21/11/2018 con termine per la presentazione delle 

offerte il 28/11/2018 ore 12.00; 

VISTO  il decreto interministeriale 1/2/2001 n. 44, in particolare gli artt. 31 seg. che regolano 

l’attività negoziale delle istituzioni scolastiche e il decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 

163;  

Vista   la determina a contrarre del DS n.01 del 21/2/2018 prot. 389 del 21/2/2018; 

Vista   la nomina a RUP della DS prot. 388 del 21/2/2018;   

Vista   la determina VARIANTE LOTTI del DS prot. 2168/2018 del 15/11/2018; 

VISTO  il CUP: C14D17000050003 

VISTO i  LOTTO 1° CIG: Z4C25E1618 FORNITURA € 34.836,07   

LOTTO 2° CIG:  Z8D25E16F2 LAVORI EDILIZI € 4.098,36; 

VISTO il verbale della commissione del 4/12/2018 prot. n. 2316/2018 ; 

 

D E T E R M I N A 

 

l’aggiudicazione e l’assegnazione DELLE FORNITURE/LAVORI relative al Bando di 

gara LABOARTORIO LINGUISTICO alle ditte di seguito elencate: 
 

LOTTO 1 alla Ditta NORMAUFFICIO s.r.l  – 87012 Castrovillari (CS)  

Aggiudicazione per FORNITURA € 34.700,97 IVA esclusa; 

 

LOTTO 2 alla ditta TM COSTRUZIONI di TRICOCI Marco - 87011 Cassano Allo Ionio (CS)  

Aggiudicazione per LAVORI EDILI € 4.943,21 I.V.A 22% compresa. 
 

In ottemperanza all’art.32 comma 9 del D. Lsg 50/2016, il 19 marzo 2018 sarà 

stipulato il contratto per la fornitura.  

Ammesso ricorso al presente entro cinque giorni dal  04/12/2018. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emilia Amalia MORTATI 


		2018-12-05T09:26:19+0000
	MORTATI EMILIA AMALIA


		2018-12-05T09:26:31+0000
	MORTATI EMILIA AMALIA




